
DETERMINAZIONE N. 632
Data di registrazione 06/09/2021

Oggetto:
PROCEDURA  NEGOZIATA  PER  AFFIDAMENTO  DEI  LAVORI  DI 
“ASFALTATURA STRADE COMUNALI 2021” - NOMINA SEGGIO DI GARA.

VICE SEGRETARIO
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs n. 118 del 23.06.2011 e successive integrazioni e modificazioni riguardante 
le disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio 
delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 
maggio 2009, n. 42;

Richiamata la  deliberazione  n.  67  in  data  29.12.2020,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di previsione 2021-
2023 ed i relativi allegati;

Richiamata la  deliberazione  di  Giunta  comunale  n.  1  del  07.01.2021,  dichiarata 
immediatamente  eseguibile,  con  cui  è  stato  approvato  il  PEG  (Piano  esecutivo  di 
gestione) per gli anni 2021-2023;

Visto il  decreto  sindacale  n.  02  in  data  01.04.2021  con  il  quale  è  stato  conferito  al  
sottoscritta l’incarico di posizione organizzativa fino al 30.09.2021;

Dato atto
- che con delibera di Giunta Comunale n. 74 del 10/8/2021 è stato approvato il progetto  
definitivo-esecutivo relativo ai lavori di  “Asfaltatura delle strade comunali – anno 2021”, 
redatto dall'arch. Micarelli Laura, dell'Ufficio Lavori Pubblici,  di importo  complessivo pari 
ad  € 220.000,00;
- che con determina a contrattare n. 594 del 12/8/2021 è stata indetta, ai sensi dell'art.1, 
comma 2, lett.  b),  del D.L. 76 del 16/7/2020,  come convertito dalla Legge 120 del 11  
settembre 2020 e ora modificato dall’art. 51, comma 1, lettera b), sub. 2.1), L.108/2021, la 
procedura negoziata per l'affidamento dei lavori “Asfaltatura delle strade comunali – anno  
2021”, da espletarsi in modalità telematica nella piattaforma di e-procurement Sintel della 
regione Lombardia,  di  importo  complessivo pari  ad  € 173.755,82  di  cui  €  171.905,82 
soggetti a ribasso d’asta ed € 1.850,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  
d’asta, da aggiudicarsi  con il criterio del prezzo piu' basso, ex art. 1, comma 3, del D.L 
76/2020;
-  che  con la medesima determinazione veniva precisato che sarebbeto stati invitati alla 
procedura negoziata n. 5 operatori  economici  individuati  con indagine di  mercato  prot. 
17552 del 20/7/2021 – ID SINTEL 142481543/2021, e successive operazioni di sorteggio, 

Pag. 1 di 2



giusto verbale prot.  9033 in data 9/8/2021,  approvato con determina della Responsabile 
del  Servizio  LLPP-SUAP-Ecologia  n.  584  del  9/8/2021,  nel  rispetto  del  principio  di 
rotazione degli inviti:

N. Operatore Economico

84 EDILSTRADE MONTEBELLO SRL di Montebello Vicentino – P.IVA 03628660247

32 CGC SRL di Altavilla – P.IVA 03828800247

69 COLOGNA SCAVI SRL di Montecchio Maggiore – P.IVA 02847010242

59 ITAC SRL di Tezze sul Brenta – P.IVA 03691090249

53 COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO S.C. di Rotzo – P.IVA 00143210243

Che in data 13/08/2021 gli operatori economici, come sopra individuati, sono stati invitati  
a presentare la propria migliore offerta per i lavori in argomento (ID SINTEL 143413978);

Rilevato che il 6/9/2021 alle ore 13:00 è scaduto il termine di presentazione delle offerte e 
che  si  ritiene  di  nominare  il  seggio  di  gara,  che  procederà  all'apertura  delle  offerte  
pervenute, composto dai seguenti dipendenti:
- Silvia Sandri – Responsabile LLPP-UAP-Ecologia (RUP) – PRESIDENTE
- Oscar Raumer – Vice Segretario – PRESIDENTE SUPPLENTE
- Miria De Rosso – Istruttore Servizi Finanziari – COMPONENTE
-  Barbara  Verona  –  Istruttore  direttivo  amministrativo  Servizio  Segreteria  Generale/Ufficio  Gare  – 
COMPONENTE e SEGRETARIO VERBALIZZANTE

Dato atto che la partecipazione al presente seggio di gara non prevede compenso e pertanto 
l’assunzione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

Visto il D.Lgs. n. 50/2016 e successive modifiche ed integrazioni;
Visto l’articolo 9, comma 1, lett. a), numero 2, del decreto legge n. 78 del 2009 convertito,  
con modificazioni, dalla legge 3 agosto 2009, n. 102;
Visto il D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Visto lo Statuto Comunale ed il Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi;

D E T E R M I N A

1) di nominare, per le ragioni espresse in premessa, il seggio di gara per la procedura negoziata 
(ID SINTEL n. 43413978 del 13/8/2021) relativa ai lavori di “Asfaltatura delle strade comunali  
– anno 2021”, nelle persone dei signori:
- Silvia Sandri – Responsabile LLPP-UAP-Ecologia (RUP) – PRESIDENTE
- Oscar Raumer – Vice Segretario – PRESIDENTE SUPPLENTE
- Miria De Rosso – Istruttore Servizi Finanziari – COMPONENTE
-  Barbara  Verona  –  Istruttore  direttivo  amministrativo  Servizio  Segreteria  Generale/Ufficio  Gare  – 
COMPONENTE e SEGRETARIO VERBALIZZANTE

2) di dare atto che la partecipazione al presente seggio di gara non prevede compenso e pertanto 
l’assunzione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;

3) di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto 
dispone l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000.

******
Si esprime parere favorevole di regolarità tecnica ai sensi dell’art.147 bis del D.L.GS n. 267/2000.
   

Malo, 06/09/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
OSCAR RAUMER

(Documento firmato digitalmente)

Pag. 2 di 2


